In III Nocturno homilia in Evangelium Cum audiéritis. De Communi I loco.

**Ad Laudes**

V. Exsultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubilibus suis.

Ad Bened. Ant. Vestri capilli cápitis  
\* omnes numeráti sunt : nolite  
timére : multis passéribus melióres  
estis vos.

Oratio

**A**nnue, quaésumus omnipotens Deus : ut sanctórum Mártirum tuórum Mauritii et Sociórum eius nos laetificet festiva solémnitas ; ut quorum suffrágiis nitimur, eórum nataliciis gloriémur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fillium tuum : qui tecum vivit et regnat in unitáte Spiritus Sancti, Deus : per ómnia saécula saeculórum.

**Ad II Vespertas**

V. Exsultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubilibus suis.

Ad Magnif. Ant. Gaudent in caelis \*  
ánimae Sanctórum, qui Christi  
vestigia sunt secúli : et quia pro eius  
amóre sanguinem suum fudérunt,  
ideo cum Christo exsúltant sine  
fine.

*Die 2 octobris*

In pago Lucernensi

**S. Leodegarii**  
Episcopi et Martyris  
Patroni civitatis  
Lucernensis

I classis

est ut fáceret uvam, fecit autem spinas ?

R. Hic est vere Martyr, qui pro Christi nómíne sanguinem suum fudit : \* Qui minas iúdicum non timuit, nec terrénae dignitatis glóriam quaesivit, sed ad caeléstia regna pervénit. V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Qui. Glória Patri. Qui.

Bened. Ad societátēm.

#### Lectio I

**E**go sum, inquit, vitis vera, et Pater meus agricola est. Numquid unum sunt agricola et vitis ? Christus, secúndum quod ait : Pater maior me est. Secúndum autem id, quod ait : Ego et Pater unum sumus ; et ipse agricola est ; nec talis, quales sunt, qui extrinsecus operánto exhibent ministérium ; sed talis, ut det étiam intrinsecus incremémentum. Nam, neque qui plantat, est áliquid, neque qui rigat ; sed, qui incremémentum dat, Deus. Sed útique Deus est Christus, quia Deus erat Verbum ; unde ipse et Pater unum sunt. Et, si Verbum caro factum est, quod non erat, manet quod erat.

Te Deum laudámus.

#### Ad Laudes

V. Iustus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Libani multiplicábitur.

Ad Bened. Ant. Qui odit \* ániam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam.

Oratio

**P**reces pópuli tui, quaésumus, Dómine, cleménter exáudi : ut beáti

Leodegárii Mártyris tui atque Pontificis méritis adiuvémur, cuius passióne laetámur. Per Dóminum.

#### Ad II Vespertas

V. Iustus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Libani multiplicábitur.

Ad Magniff. Ant. Qui vult post me, \* ábneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.